
Zarządzenie Nr 239/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Kultury w Ostródzie 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194)   Burmistrz 

Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powierzam z dniem 1 stycznia 2022 r. Panu Rafałowi Bykowskiemu, pracownikowi Centrum 

Kultury w Ostródzie pełnienie obowiązków Dyrektora Centrum Kultury w Ostródzie do czasu 

powołania Dyrektora tej instytucji kultury, ale nie dłużej niż do 9 maja 2022 r. 

              

§ 2 

1.Powierzenie obowiązków, o którym mowa w § 1 powoduje nawiązanie stosunku pracy              

z Centrum Kultury w Ostródzie na czas oznaczony. 

2. Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków na stanowisku Dyrektora Centrum Kultury           

w Ostródzie zostaną określone odrębnym pismem 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


